平成 29年 4月 11日

  各      位

 会 社 名  株 式 会 社 エ コ ス

代表者の役職氏名  代表取締役社長 平  邦雄

（コード番号：７５２０  東証第一部 ）

連絡者の役職氏名 常務取締役 村山  陽太郎

（ＴＥＬ  ０４２－５４６－３７１１）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29年 2月期の連結決算及び個別決算において固定資産の減損損失を特別損失に

計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 グループ各社の各店舗の業績の推移を勘案して、平成 29年 2月期の決算において、当社の賃

貸店舗２店舗につき減損損失 129百万円を計上し、連結子会社１社の３店舗につき減損損失 420百

万円を計上いたしました。

２．今後の見通し

  本件が当社の連結業績に与える影響につきましては、本日発表の「平成 29年 2月期決算短信[日

本基準]（連結）」に反映しております。

以 上